י"ד כסלו תש"פ

12 דצמבר 2019

לכבוד

עו"ד יוסף וקנין

ב"כ עמותת איגוד הדייגים הספורטיביים בישראל

באמצעות דוא"ל vaknin@av-law.co.il

הנדון: טיוטת אכרזת גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה (ערכי טבע

מוגנים), (תיקון), התשע"ט-2018

סימוכין: פנייתך בדוא"ל מיום 9.6.18

ביום 6.5.2018 פורסמה טיוטת האכרזה שבכותרת להערות הציבור באתר התזכירים הממשלתי. מטרת התיקון להוסיף מינים חדשים כערכי טבע מוגנים ולהשמיט אחרים מהיותם מוגנים באכרזה הקיימת.

בתגובה לתיקון שהוצע, התקבלו הערות רבות מגופים שונים, רובן חזרו על עצמן.

לעניין כלל המינים היבשתיים – ברשימת מינים אלה בעיקר עדכונים לשוניים בלטינית, וכן בעברית של האקדמיה ללשון העברית (כגון בפרפרים).

14. לעניין העורב האפור והעורב ההודי – בטיוטת האכרזה שפורסמה להערות הציבור מינים אלה הוחרגו כמינים מוגנים תחת מחלקת העופות. זאת משום שהם בגדר "מזיק" לפי תקנות להגנת חייית הבר, התשל"ו – 1976 כיום, ומטרת החרגתם נועדה ליצור קוהרנטיות בחקיקה. אולם, לאור התפתחויות לפיהן התרבו אירועים של תקיפת בני אדם על ידי עורבים ברחבי הארץ, נוסף על

נזקיהם למגוון הביולוגי בישראל, נדרש לנקוט בהליך השמדתם באמצעות ירי³. זאת היא ניתן להשיג רק כאשר יוגדרו העורבים כחיות בר מוגנות.